tore eodem Venerabili Emmanuele Domingo y Sol plene convaluit. 

Hac super mira sanatione adornatus est aa. 1974-1975 apud Curiam 

ecclesiasticam Caracensem apostolicus processus, cuius quidem forma 

et iuridica vis agnitae sunt per decretum diei 23 mensis Iulii a. 1976. 

Exinde agi coepta est apud Congregationem pro Causis Sanctorum 

disceptatio iure praescripta de eadem mira sanatione, et primum, die 

5 Martii anno hoc decurrente 1986, in sessione Consultae Medicae eius

dem Congregationis exitu quidem propitio, nempe contigisse eandem 

sanationem praeter naturae artisque medicae leges. Deinde est secutum 

examen seu discussio in Congressu Peculiari Patrum Consultorum, 

moderante Rev.mo Domino Antonio Petti, die 27 mensis Iunii eodem 

anno; et tandem, die 21 sequentis mensis Octobris, in Congregatione 

Ordinaria Cardinalium et Episcoporum, Ponente Em.mo Cardinali 

Mario Aloisio Ciappi. Et utroque in Coetu, Consultorum scilicet et 

Cardinalium, suffragia fuerunt affirmantia praedictae sanationis prae-

ternaturalitatem. 

De hisce omnibus facta est per subscriptum Cardinalem Praefectum 

relatio Summo Pontifici Ioanni Paulo I I , qui vota Congregationis 

excipiens, mandavit ut Decretum super praefata sanatione rite appa

raretur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierno die Cardinalibus infra

scripto Praefecto atque Mario Aloisio Ciappi, Causae ponente, meque 

Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, 

eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit : Constare de uno 

miraculo a Deo, intercedente Venerabili Servo Dei Emmanuele Domingo 
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y Sol, patrato, scilicet de rapidissima, perfecta ac stabili sanatione 

domini Raphaelis de la Rosa Vega a « grave pneumopatia bilaterale 

subacuta emorragica in paziente con pregresso infarto miocardico ed 

enfisema polmonare, probabilmente favorita dalla somministrazione di 

farmaco anticoagulante ». 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta Congregationis pro 

Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 Novembris A. D. 1986. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

® Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

II 

MEDIOLANEN. 

Canonizationis Ven. Servi Dei Andreae Caroli Ferrari, Archiepiscopi 

Mediolanensis, S. R. E. Cardinalis. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ven. Servus Dei Andreas Carolus Ferrari in finibus dioeceseos 

Parmensis die 13 Augusti anno 1850 natus, ad sacerdotalem ordinem 

promotus, maioris seminarii rectorem egit atque theologiae magistrum 

aliisque muneribus eadem in dioecesi est functus, antequam ad sedes 

episcopales primum Guastallensem deinde Comensem electus sit. A 

Leone Papa XI I I S. R. E. cardinalis creatus, Ecclesiae Mediolanensi 

archiepiscopus datus est. Novensilis totius Lombardiae praesul metro

politanus, in venerandi decessoris sui Caroli Borromaei mores se for

mavit, cuius et nomen sibi imposuit et praesentiam instauravit. Eum 

autem heroicas coluisse virtutes Paulus Papa VI die 1 mensis Fe

bruarii a. 1975 sollemniter declaravit. 

Porro, ut eidem Venerabili honores Beatorum Caelitum rite de

cernerentur, Causae actores unam sanationem ad iuris normam divi-
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nitus per eiusdem intercessionem effectam selegerunt eamque Apo

stolicae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt. Agitur quippe de sanatione 

dominae Olivae Dragoni Mantovani, septuaginta et tres annos natae, 

civis Italicae sed in urbe Sancti Pauli in Brasilia commorantis. Ipsa 

etenim, post viginti et quinque annos acerrimis affecta doloribus, in

vocato ferventibus precibus caelesti patrocinio Venerabilis Andreae Ca

roli Ferrari, mense Iulii anni 1967 perfecte et stabili modo in instanti 

con valuit a forma quadam arthroseos vertebralis, osteoporosi extensae 

coniunctae. 

Cum super eiusmodi autem mira sanatione processus apostolica 

auctoritate instrui haud potuerit ob rationes in supplici libello expo

sitas, supplicatum fuit a Causae actoribus Summo Pontifici pro dispen

satione ab eodem processu construendo, ita ut, in casu, sufficerent do

cumenta scripta de asserta sanatione atque ad ulteriora procedi pos

set; nempe, si Consultae Medicae sodalium opinio circa sanationis 

praeternaturalitatem affirmativa fuisset, ad suetas disceptationes theo

logicas deveniretur. Quod quidem ita evenit : sententia medicorum pro

pitia cum esset, die 15 mensis Ianuarii anno hoc 1986 edita, deventum 

est ad theologorum discussionem; et quidem primum, die 13 Iunii 

eodem anno, in Congressu Particulari Patrum Consultorum, moderante 

Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; et deinde, 

die 1 subsequentis mensis Iulii, in Ordinaria Congregatione Patrum 

Cardinalium et Episcoporum, in Vaticanis aedibus coadunata, ponente 

seu relatore Em.mo ac Rev.mo cardinali Silvio Oddi. Et in utroque 

Coetu, dubio proposito num constaret de miraculo responsum est datum 

affirmativum. 

De praemissis omnibus certior factus per subscriptum cardinalem